[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОГРЕССКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2015 №42

п. Прогресс

Об утверждении реестра муниципальных функций, исполняемых   Администрацией  Прогресского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2011 №35 «О реестре муниципальных функций, услуг (работ), исполняемых, оказываемых (выполняемых) Администрацией сельского поселения» Администрация Прогресского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить прилагаемый реестр муниципальных функций, исполняемых Администрацией Прогресского сельского поселения, муниципальными учреждениями.

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения
 Глава сельского поселения                                                   В.В. Кузьмина

Утвержден

                                                                                                                                  постановлением Администрации

Прогресского сельского поселения

от 24.06.2015№ 42

РЕЕСТР

муниципальных функций Прогресского сельского поселения Боровичского района Новгородской области
	№

 п/п
	Наименование муниципальной функции

	Наименование административного регламента исполнения  муниципальной услуги
	реквизиты НПА

	1
	Подготовка проектов муниципальных правовых актов
	Об административном регламенте исполнения муниципальной функции по подготовке проектов муниципальных правовых актов Администрации Прогресского сельского поселения
	постановление Администрации

Прогресского сельского поселения

20.05.2015 № 26

	2
	Проведение муниципального контроля в сфере благоустройства
	Об утверждении административного регламента        по   предоставлению Администрацией Прогресского сельского поселения муниципальной  функции   « Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Прогресского сельского поселения»

	постановление Администрации

Прогресского сельского поселения

20.05.2015 № 27